
Howdy! 
 
Nå sitter vi alle jentene her samlet for å skrive reisebrev igjen! Ola spiller golf og ser på Tiger 
Woods-film. 
 
Vi ble forsinket på grunn av rekorddårlig vær og dro derfor opp på breen to dager etter 
skjema. Disse to dagene brukte vi til trening, bl.a. en økt der vi kombinerte rulleskigåing og 
løping. På denne treningsturen fikk vi se en grizzlybjørn med tre unger! ”Jeg oppdaget den 
først husk”, minner Hilde oss på. Anders hadde fått vite at den skulle være i området p.g.a. 
radiosignaler, derfor gikk vi på bjørnejakt. (Don´t try this alone. -Anders.)  Dette var et svært 
uvanlig syn også for canadierne. På ti sekunders avstand fikk vi betrakte de i fred og ro. 
 
Til Olas store glede og Hildes store misnøye prøvde vi oss på driving rangen. Lise viste seg å 
være et naturtalent uten om det vanlige… 

 
Onsdag 30.juni dro vi opp til breen. Vi trodde vi skulle 
ta helikopter opp, men det viste fort at det bare var 
bagasjen som fikk en luftig opplevelse. På veien opp 
fikk vi derimot stårlende sightseeing uten om det vanlige 
av canadas villmark. Området rundt Haig glacier ligger i 
en nasjonalpark, Kananaskis, som har et utrolig rikt 
dyreliv. Vi har aldri sett så mange forskjellige dyr på så 
kort tid før; hjort, ”elk”, elg, ”golfers”, ”murmates” (aka 
Rocky i følge Hilde), hauk, ørn, rotte (yey), coyote, 
villsau, villgeit… 

Da vi kom opp til basecamp innkvarterte jentene og guttene seg i en slags moon-brakke 
adskilt av en (nesten) hel vegg, noe som viste seg å være perfekt for senere rampestreker. 
Noen av småguttene klarte faktisk å snike seg under sengene våre uten at vi merket noe. Fikk 
noen sett noe de ikke har sett før mon tro? 

Haig-glacier-Joel, en stram og kjekk kar som 
jobbet der oppe, hadde kokt sammen en 
usedvanlig god meny. Det var andre kjøttboller 
der i gården! Lasagne, quesedias, biff, sur-søt 
kylliggryte, nachos og en hel haug med 
forskjellige salater.  Joel hadde også andre 
oppgaver der oppe. Som resultat av denne gode 
matlagingen ble det noen dobesøk. Opptil 
flere… Dette resulterte i godt oppfylte do som 
Joel senere satte fyr på. (En miljøvennlig måte å 
gjøre ting på i en nasjonalpark.) ”Burning the 
crap” som han selv sa. 
Dagene gikk med til gåing opp og ned fra breen, 

skigåing i vekslende vær og føre, kjeksbaking (16 dusin), pokerspilling og ikke minst tv-
titting av en hel sesong med tv-serien ”the O.C.” Til og med de voksne kunne 
kjenningsmelodien til slutt. 
Gåturen opp til breen tok omtrent 1 time og 15 min for oss tregeste, mens guttene brukte noe 
kortere tid opp. Ned igjen gikk det derimot mye fortere da vi rente nedover på buksebaken. 
Kjersti har ennå verkende halebein etter en uheldig nedfart. (Se filmklippet.) Oppe på breen 
gikk det heller rolig for seg. Vi seeeeeg rundt samtidig som vi prøvde å få til å gå teknisk. Ola 
har vært svært ivrig på å ta tak i tekniske detaljer og føler visstnok at det hele flyter bedre 



allerede. En dag da det var skikkelig fint vær ble 
løypene noe utvidet, gikk vi på skare og kjørte 
nedover en fjellside i varierende stil; hockey, 
telemark og slalom. Tøft ailltså! Dette var en av 
dagene det virkelig var fint vær, visstnok en av to 
dager i året er slik. Med utsikt over Rocky 
Mountains fikk vi noen flotte bilder. Det var godt 
med noen solstråler på kroppen etter mye overskyet 
vær med regn og snø. 
Ola kjørte første del av et avansert norsk-kurs der 
opp på breen. Melkesyre og skiløype pluss andre 
ting er nå i canadiernes vokabulær. I følge Ola høres 
de ut som babyer, men Hilde synes de høres ut som 
gebrokkne ”otlendinger”. 
Det var trist og forlate Joel og breen, men deilig å 
komme tilbake til bedre hygienefasiliteter. 
 
Tirsdag, dagen etter at vi var kommet ned fra breen, 
var vi på utflukt for å se prærien og besøke verdens 

største dinosaurmusem i Drumheller. (Ca. 3 timer nord, litt øst også, fra Canmore.) 
Temperaturen var nå en helt annen – alt for varmt for Kjersti og nesa til Christine fikk 

varmesjokk. Men alt er tilbake til det normale nå. 
Resten ”digget” varmen. Vi fikk også tid til en liten 
shoppingrunde. Hilde, Christine og Ola benyttet 
tiden flittig. Mens de tenkende og økonomiske 
fornuftige fikk ikke somlet seg til å finne fram 
lommeboka. Men det er en ny dag for shopping i 
morgen. Hilde er bekymret for å få tilstrekkelig 
skjønnhetssøvn før shoppingen i morgen og ladies 
night for de over 18 år på cowboyfestivalen, 
Stampede, i morgen kveld. Lise, Christine og Ola 
skal kose seg hjemme med barne-tv. Hehe… 

 
I dag var vi opp ved Lake Louise og jogget en tur. Vi var også inne på det sossete 
luksushotellet, - Hilde fant en fint diamantsmykke som hun dessverre ikke hadde råd til.. 

 
Resten av dagene venter trening, rafting, riding, 
helikoptertur, shopping og sist men ikke minst 
Stampede. ”Vi glær oss!” 
 
 
Kjersti, Lise, Christine, Hilde, Ola og Astrid. 
 
 
P.S. Vi har forresten også sett to svartbjørner ved 
to anledninger, - bortskjemte oss. 


